

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018/32 Stavební úpravy MŠ Loucká 624/7, Znojmo**

Objednatel: **Město Znojmo**
Obroková 1/12
66902 Znojmo

IČO: **00293881**
 DIČ: **CZ00293881**

Zhotovitel: **POZEMNÍ STAVBY s.r.o.**
Brněnská 3797
66902 Znojmo

IČO: **03935183**
 DIČ: **CZ03935183**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			15 555,35
PSV			-39 125,96
MON			20 049,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-3 521,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15	%		0,00 CZK
Snížená DPH	15	%		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%		-3 521,61 CZK
Základní DPH	21	%		-740,00 CZK
Zaokrouhlení				-0,39 CZK

Cena celkem s DPH

-4 262,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
08	Změny	0	-3 522	-740	-4 261	100
1	vícepráce	0	296 658	62 298	358 956	-8 424
2	méněpráce	0	-300 180	-63 038	-363 217	8 524
Celkem za stavbu		0	-3 522	-740	-4 261	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 688,32	-48
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 742,11	-191
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-40 526,98	1 151
43	Komunikace	HSV			16 038,38	-455
5	Komunikace	HSV			330,00	-9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			76 134,45	-2 162
96	Bourání konstrukcí	HSV			-2 211,93	63
V1	Vybavení	HSV			-42 639,00	1 211
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 380,00	-68
722	Vnitřní vodovod	PSV			-2 835,00	81
725	Zařizovací předměty	PSV			-16 874,00	479
730	Ústřední vytápění	PSV			-2 144,00	61
731	Kotelny	PSV			3 768,00	-107
734	Armatury	PSV			2 386,20	-68
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-26 280,00	746
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-21 692,38	616
776	Podlahy povlakové	PSV			20 096,41	-571
781	Obklady keramické	PSV			2 068,81	-59
M21	Elektromontáže	MON			20 049,00	-569
Cena celkem					-3 521,61	100

Položkový rozpočet

S:	2018/32	Stavební úpravy MŠ Loucká 624/7, Znojmo
O:	08	Změny
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	1 688,32			
1	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	2,08229	768,00	1 599,20
2	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,08229	42,80	89,12
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	6 742,11			
3	273321311	Železobeton základových desek C 16/20	m3	0,48000	2 380,00	1 142,40
4	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,40000	747,00	1 045,80
5	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,40000	118,00	165,20
6	273361921	Výtěž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,00994	33 520,00	333,19
7	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	1,70400	2 380,00	4 055,52
Díl: 43		Komunikace	16 038,38			
8	345231121	Zdivo plot, tvárnice oboust. štíp, bet. zálivka, tl. 190, tvárnice v barvě přírodní, štípané oboustranně	m2	4,48000	1 773,00	7 943,04
9	345232121	Stříška plotu ze zákrytových desek, šifka 300 mm, včetně dodávky desek ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	4,45000	489,00	2 176,05
10	564851111	Podklad ze štěrku tl. po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	4,05000	184,50	747,23
11	596245021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	3,45000	357,00	1 231,65
12	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 10 100/10/25	m	7,50000	404,50	3 033,75
13	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	4,14000	219,00	906,66
Díl: 5		Komunikace	330,00			
14	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	1,50000	220,00	330,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	96 840,90			
15	632411150	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 50 mm, samonivelační anhydritový potěr	m2	138,84000	657,00	91 217,88
16	632441491	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	138,84000	40,50	5 623,02
Díl: 96		Bourání konstrukcí	545,75			
17	972054121	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 10 cm, odvědušnění wc	kus	1,00000	124,00	124,00
18	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm, odvědušnění wc	m	3,50000	120,50	421,75
Díl: V1		Vybavení	47 436,00			
19	V1018	Dřevěná šatní skříňka bez dvířek, čtyřmístná výška 130 cm, šířka 120 cm, hloubka 55 cm, D+M, včetně lavičky	soubor	6,00000	7 906,00	47 436,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	2 380,00			
20	721176212	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm, odvědušnění wc	m	4,00000	595,00	2 380,00
Díl: 725		Zařizovací předměty	8 710,00			
21	72553422	Dodávka a montáž ohřivač elek. zásob. závěsný 50l	soubor	1,00000	8 710,00	8 710,00
Díl: 731		Kotelny	3 768,00			
22	73101	Oprava stáv. kotle	kus	1,00000	3 768,00	3 768,00
Díl: 734		Armatury	2 386,20			
23	734229142	Montáž ventilů se směřovačem	kus	1,00000	138,20	138,20
24	5510202	Ventil směšovací termostatický	kus	1,00000	2 248,00	2 248,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	17 982,00			
25	76601	Dveře vnitřní - příplatek za povrch CPL	kus	3,00000	1 650,00	4 950,00

Položkový rozpočet

S:	2018/32	Stavební úpravy MŠ Loucká 624/7, Znojmo
O:	08	Změny
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
26	76602	Věšáková stěna na ručníky pro 6dětí (6 boxů - 6 dvojháčků)	kus	4,00000	3 258,00	13 032,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				8 030,93
27	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	42,33000	46,70	1 976,81
28	771575014	Keramická dlažba do tmele 30 x 30 cm D+M	m2	6,03000	1 004,00	6 054,12
Díl: 776		Podlahy povlakové				24 247,56
29	776431020	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	22,44000	94,00	2 109,36
30	776572110	Položení podlah z pásů textilních, včetně zátěžového koberce	m2	22,05000	1 004,00	22 138,20
Díl: 781		Obklady keramické				2 068,81
31	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	44,30000	46,70	2 068,81
Díl: M21		Elektromontáže				57 463,00
32	21001	Elektroinstalace změny, viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	57 463,00	57 463,00

Položkový rozpočet

S:	2018/32	Stavební úpravy MŠ Loucká 624/7, Znojmo
O:	08	Změny
R:	2	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4						-40 526,98
Vodorovné konstrukce						
1	998011001R10	Přesun hmot pro vodorovné konstrukce	t	-1,60000	276,00	-441,60
2	430000000	Stupeň betonový 32 x 14 cm, včetně bednění (u obnovovaného vstupu)	m	-13,00000	848,00	-11 024,00
3	430320030	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20, bednění, výztuž 120 kg/m ³	m ³	-0,92250	25 470,00	-23 496,08
4	60725012	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm kotveno po cca 1 m ocel.šrouby s plast.hmoždinkou	m ²	-17,83750	312,00	-5 565,30
Díl: 63						-20 706,45
Podlahy a podlahové konstrukce						
5	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, vyztužená ocelovými vlákny 30 kg / m ³	m ³	-5,68390	3 643,00	-20 706,45
Díl: 96						-2 757,68
Bourání konstrukcí						
6	962032231	Bourání zídek u stávajícího vstupu	m ³	-0,56000	653,00	-365,68
7	963042819R10	Bourání schodišťových stupňů betonových (u obnovovaného vstupu)	m	-13,00000	184,00	-2 392,00
Díl: V1						-90 075,00
Vybavení						
8	V1008	Sklápěcí pult, D+M	ks	-1,00000	5 927,00	-5 927,00
9	V1010	Dřez s okapovou plochou D+M	ks	-1,00000	4 566,00	-4 566,00
10	V1011	Indukční sklokeramická deska se 2 plotýnkami D+M	ks	-1,00000	5 404,00	-5 404,00
11	V1012	Odsavač par D+M	ks	-1,00000	8 468,00	-8 468,00
12	V1013	Ventilační potrubí k digestoři vč. napojení odvětrávací komínky s manžetou, D+M	kpl	-1,00000	15 718,00	-15 718,00
13	V1015	Věšák na ručníky nerezový, dvojháček D+M	ks	-12,00000	213,00	-2 556,00
14	V1017	Švédská lavička ze smrkového dřeva bezbarvý lak, v. 30 cm, š. 25 cm, dl. 250 cm	ks	-3,00000	4 738,00	-14 214,00
15	V1018	Dřevěná šatní skříňka bez dvířek, čtyřmístná výška 130 cm, šířka 120 cm, hloubka 55 cm, D+M	soubor	-6,00000	5 537,00	-33 222,00
Díl: 722						-2 835,00
Vnitřní vodovod						
16	722001	Úprava vodovodního potrubí pro připojení WC a umyvadla pro zaměstnance	kpl	-1,00000	2 835,00	-2 835,00
Díl: 725						-25 584,00
Zařizovací předměty						
17	725012121	Klozet dětský samostatně stojící včetně sedátka a poklopu v bílé barvě, D+M	soubor	-1,00000	3 774,00	-3 774,00
18	725860202	Sífon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	-1,00000	433,00	-433,00
19	725100002	Dřez jednoduchý zápusný s odkapávačem nerez, baterie stojánková, zápachová uzávěrka	kus	-1,00000	4 371,00	-4 371,00
20	725100001RA1	Umyvadlo závěsné keramické baterie, zápachová uzávěrka, D+M	kus	-1,00000	3 754,00	-3 754,00
21	725001V	Čistící zóna (1.03), 3,2x2 m D+M	ks	-1,00000	13 252,00	-13 252,00
Díl: 730						-2 144,00
Ústřední vytápění						
22	73001	Prostorový termostat	kus	-1,00000	2 144,00	-2 144,00
Díl: 766						-44 262,00
Konstrukce truhlářské						
23	766810010	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 400 cm	kus	-1,00000	44 262,00	-44 262,00
Díl: 771						-29 723,31
Podlahy z dlaždic a obklady						
24	771130111	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm D+M	m	-22,44000	94,00	-2 109,36
25	771570014	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do malty (venkovní schodiště)	m ²	-5,25000	1 043,00	-5 475,75
26	771575014	Keramická dlažba do tmele 30 x 30 cm D+M	m ²	-22,05000	1 004,00	-22 138,20

Položkový rozpočet

S:	2018/32	Stavební úpravy MŠ Loucká 624/7, Znojmo
O:	08	Změny
R:	2	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				-4 151,15
27	28375142V	Parozábrana + Mirelon 2 mm D+M	m2	-103,77870	40,00	-4 151,15
Díl: M21		Elektromontáže				-37 414,00
28	21001	Elektroinstalace změny, viz.samostatný rozpočet	kpl	-1,00000	37 414,00	-37 414,00